МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

          29.11.2013                             с. Новолитовск                                        № 41

Об отмене  решения муниципального комитета от 26.03.2013 № 09 Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения

На основании протеста прокуратуры Партизанского района  от 09.10.2013
№ 7/34/2-89-2013 на решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от  26.03.2013 № 09 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения», муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт «Об отмене  решения муниципального комитета от 26.03.2013 № 09 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения».

2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения						О.К.Мишков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Об отмене  решения муниципального комитета от 26.03.2013 № 09 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения»

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от  29.11.2013     № 41

I. Решение муниципального комитета от 26.03.2013 № 09 «Об утверждении Правил определения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Новолитовского сельского поселения»– отметить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новолитовского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения						              Т.А.Лобачева